TOTAL A INCREMENTAR                                  114.000.000 .- 

Artículo.2.- Con la presente RECTIFICACION Nº 02, el Presupuesto General de 

Gastos y Cálculo de Recursos del Ejercicio de la E.M.A.V., se establece en la suma 

de Pesos Dos Mil Quinientos Dieciséis Millones Doscientos Veintiséis Mil con 00/100 

($ 2.516.226.000). 

Artículo.3.- Comuníquese, publíquese, dése al R.M. y archívese. 

FECHA DE SANCIÓN:   20 /11/2025 

Matías D. Clemente                                                             Pablo G.